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Accor Services Türkiye, 13. İnsan Kaynakları Zirvesi’nde bu yıl 
Türkiye’de de uygulanacak olan Gustino Programı’nı tanıtacak. 

Gustino ile çalışanlar öğle yemeğinde daha dengeli 
beslenecek... 

Yemek kuponu sisteminin dünyada yaratıcısı olan Accor Services tarafından geliştirilen ve faaliyet 
gösterdiği Fransa, Belçika, Çekoslavakya, İtalya, Romanya, Arjantin, Şili gibi birçok ülkede 
uygulanan Dengeli Beslenme Programı GUSTINO, bu yıl Türkiye’de de uygulanmaya 
başlanacak. Türkiye’de yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası firma olan Accor Services; 
sektör lideri olarak üstlendiği sorumluluk ile sağlıklı ve dengeli beslenme konusunda çalışanları 
bilinçlendirmeyi amaçlıyor. 

Ticket Restaurant® ürünü ile bugüne kadar çalışanlara öğle yemeklerinde hem yemek, hem de 
mekan seçme özgürlüğü sunan Accor Services, Ticket Restaurant® üye kuruluşları aracılığıyla 
çalışanların daha dengeli ve sağlıklı beslenmesini sağlayacak. 

Bu  doğrultuda,  Ticket  Restaurant®  üyesi  restoranların  daha  dengeli  ve  besin  değeri  zengin 
menüler sunmalarının hedeflendiği Gustino Programı, 13. İnsan Kaynakları Zirvesi kapsamında 
katılımcılara tanıtılacak. Accor Services Türkiye, Gustino standından çalışanlara bilgi verecek ve 
İnsan Kaynakları Zirvesi’nin öğle yemeğinde çalışanlara Gustino menüsü sunacak. 

Accor Services; Gustino’yu bu yıl Türkiye’deki çalışanların hizmetine sunmak üzere çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Gustino Programı 
2004 yılında Fransa’da yapılan bir araştırmada büyük şehirlerde yaşayanların %72’sinin 
restoranlarda daha  dengeli ve besin değeri yüksek yemekler bulmak istediklerini göstermesi 
üzerine, Accor Services tarafından Gustino Programı geliştirildi. Beslenme uzmanları ve 
akademisyenler tarafından hazırlanan Gustino Programı, programa katılmak isteyen tüm üye 
restoranlara verilecek pratik bir rehber haline getirilen bilinçli beslenme kuralları üzerine 
oluşturuldu. Beklentileri karşılamak ve restoran sahiplerine destek olmak üzere Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (WHO) tavsiyelerine uygun oluşturulan Gustino, makul fiyat ve lezzet unsurlarını da 
dikkate alıyor. 

Gustino Üyesi Ticket Restaurant® Üye Kuruluşları 
Accor Services’in faaliyette bulunduğu çeşitli ülkelerde uygulanmaya başlanan Gustino, bu 
ülkelerdeki Ticket Restaurant® üye kuruluşlarının programa katılmasıyla yaygınlığını artırıyor. 
Gustino’ya üye restoranlar, programın tavsiyeleri doğrultusunda besin değeri açısından zengin ve 
dengeli bir öğün için kurallara uygun menüler hazırlıyorlar. Lezzetli ama uygun fiyatlı menüler ile
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çalışanlara sağlıklı çözümler sunan restoranların Gustino üyelikleri, Gustino’nun sevimli maskotu 
aracılığıyla cam etiketleri ve özel menüleriyle çalışanlara duyuruluyor. 

Sizi de standımızda görmekten mutluluk duyacağız... 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063  e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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